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Onucanue

NneanbHble a1 3KCIUTyaTallud B POCCUICKUX YCIOBUSIX ra3oBblie HanoiabHble KOTIbI NAVIEN u3 cepun
GA/GST uMeroT KaueCTBEHHOE UCIIOIHEHNE U3 Ha/IeKHBIX, IPOBEPEHHBIX BPEMEHEM MAaTEPHAJIOB,
JTAKOHWYHBIN TU3aiiH M KOMIIAKTHBIE Pa3MEpPHBIE XapaKTEPUCTUKH, TIO3BOJIAIONINE ¢ KOM(POPTOM
pacrpesenuTh JOCTYITHOE TPOCTPAHCTBO U OCYIIECTBUTH OoJiee mpocToid MoHTax. OO0opy10BaHue U3

JTAHHOW cepUU MOKET padoTaTh MPHU HU3KOM JIaBJICHUH ra3a.
HanoJsbHblii razoBblii koresa Navien Navien GA-23KN npeumyiecrsa:

¢ PanuoHanbHas KOHCTPYKIUSA

® besomnacHas u Oe3ymnpeuHas paboTa KOTjIa MPH YaCThIX KOJNEOAHUSIX HANPSXKEHUS B DJIEKTPOCETH

¢ CrabuibHas cucTeMa 3alIUThI OT 3aMep3aHUs

® YHuBepcajibHas CUCTEMA JAbIMOY IAJICHUS

¢ BrinocHoit mynsT ynpasienuss B KOMIUIEKTE C KOTJIOM!

¢ B03MOXXHOCTB NI0JIb30BATHCS OTOIVIEHUEM U TOPSAYEH BOJIOM TP HU3KOM BXOJIHOM JIABJIEHUH ra3a B
CHCTEME Ta30IpoOBOJA

¢ B03MOXKHOCTB NOJIb30BATHCS FOPSIYEN BOJOM IPU HU3KOM BXOJISAILIEM JIABJIEHUH BOJIBI B CUCTEME
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BOJIONIPOBO/IA

® TenmooOMEHHUK U3 HepkaBerolen ctainu B moaensax GST

® Bricoko3((pekTUBHBIN TEIIIO0OMEHHUK TOPsIYero BOAOCHAOKEHUS

XapaKkTepuCTHKHU

Crpana

[IpousBoacTBO

Twum xoTaa

Pexxum paboThl

Kamepa cropanus

TemnooOMeHHHK

Tun TermIooO0MeHHNKA

Tun pozxura

Max MOITHOCTb, KBT

Min nosie3Has MOIIHOCTh, KBT

Max maBieHue OTOMUT KOHTypa , ATM
Min naBneH#e OTOMUT KOHTYpa , ATM
I'openka

Bo3moxkHOCTh OAKITIOUEHUS Ooitiiepa
Max pacxo MpupoIHOTO Tra3a, M3/49

Max pacxoj CKWKCHHOTO Ta3a, Kr/4

HoMuHansHOE gaBiIcHUE IIPpUPOAHOI0 Ta3a,

Mb6ap

[IpucoenMHUTENBHBIN @ IBIMOXOA, MM

[IpucoenMHUTENBHBIN @ TA301IPOBOAA, THOUM

[IpucoenMHUTENBHBINA GKOHTYP OTOILJICHUS ,

JIIONM

Hanpsixenune, B

YacroTa ToKa, I 11
DneKTpruyecKasi MOIHOCTh, BT
INa6apurs! (BxILxXI'), cm

Bec, xr

lapanTus

Tun yctaHOBKH
[Torogo3aBrcuMasi aBTOMaTHKa
CamoauarsocTuka

JIMCTaHIIMOHHOE yIpaBJIEHUE

Kopes

Kopes
DHepro3aBUCUMBbI
Otomnenue/I'BC
3akpbITas

Cranp
TpyOuartsrii
DIIEKTPOPO3KUT
23

23

3

0.3
Bentunsaropuas
Ha

2.24

1.96

25

75
1/2

220

50

110
85,6x38,2x63,1
74

2 roga
HanonsHas
Onmus

Ha

Ja



3anura OT 3aMep3aHus Ha

TepmocTar 3amuTh OT MeperpeBa Ha
DNEeKTpOHHAsl CUCTEMA YIIPABJICHUS Ha
Manomerp Ha
Kontposnb nnamenu Ha
OyukimonansHbii KK qucreit Ha
NHTYUTUBHO NTOHATHOE YIIpaBICHUE Ha

JlaTuuk pacxojaa BOJbI Ha
Bricora, cm 85.6
[[Iupuna, cm 38.2
I'my6una, cm 63.1
OrammBaemMas IJI0IaAb, KB.M. 230 kB. M.
Crioco6 ycTaHOBKH HamnonpHsrit
YcranoBka HanonpHas

Mudopmarus HOCUT CIpaBOYHBIN XapakTep U He sBisgeTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. YoenurtenpHas mpocbk0a yTOUHSATH IIEHBI M HAIMYKE 110 TeJIepOHy y Baliero MeHeKepa.



